

Ejendomsselskabet Ejbyvænget A/S

Vindingvej 2A, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 24 25 62

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Dirigent:

.....
Claus Rosendahl Rasmussen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Ejendomsselskabet Ejbyvænget A/S |
| Adresse, postnr. by | Vindingvej 2A, 7100 Vejle |
| CVR-nr. | 40 24 25 62 |
| Stiftet | 31. januar 2019 |
| Hjemstedskommune | Vejle |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Thomas Lind Nielsen, formand Bent Uhrbrand Allan Christensen |
| Direktion | Claus Rosendahl Rasmussen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.442.252 kr. mod et overskud på 374.563 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 23.832.892 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|------------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.838.016 | 1.985.046 |
| | Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 200.000 | -2.138.244 |
| | Resultat før finansielle poster | 2.038.016 | -153.198 |
| | Finansielle indtægter | 5.531 | 860.873 |
| | Finansielle omkostninger | -193.568 | -227.466 |
| | Resultat før skat | 1.849.979 | 480.209 |
| 3 | Skat af årets resultat | -407.727 | -105.646 |
| | Årets resultat | <u>1.442.252</u> | <u>374.563</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 1.442.252 | 374.563 |
| | | <u>1.442.252</u> | <u>374.563</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|------|---|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Investeringsejendomme | 48.000.000 | 47.800.000 |
| | | <u>48.000.000</u> | <u>47.800.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>48.000.000</u> | <u>47.800.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 111.202 | 25.422 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 64.223 | 71.296 |
| | | <u>175.425</u> | <u>96.718</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>140.200</u> | <u>409.555</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>315.625</u> | <u>506.273</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>48.315.625</u></u> | <u><u>48.306.273</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 5 | Aktiekapital | 16.000.000 | 16.000.000 |
| | Overført resultat | 7.832.892 | 6.390.640 |
| | Egenkapital i alt | <u>23.832.892</u> | <u>22.390.640</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 338.310 | 254.360 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>338.310</u> | <u>254.360</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 22.504.731 | 23.426.600 |
| | Deposita | 559.231 | 446.249 |
| | | <u>23.063.962</u> | <u>23.872.849</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 6 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 934.826 | 933.511 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 40.050 | 126.595 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 105.585 | 728.318 |
| | | <u>1.080.461</u> | <u>1.788.424</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>24.144.423</u> | <u>25.661.273</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>48.315.625</u></u> | <u><u>48.306.273</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 16.000.000 | 6.016.077 | 22.016.077 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 374.563 | 374.563 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 16.000.000 | 6.390.640 | 22.390.640 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.442.252 | 1.442.252 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 16.000.000 | 7.832.892 | 23.832.892 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Ejbyvænget A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Dagsværdien for investeringsejendomme, der indgår i selskabets ejendomsportefølge på regnskabsstidspunktet, fastsættes uden reduktion for forventede salgs- og eller afhændelsesomkostninger.

Som en konsekvens af selskabets praksis med værdiansættelse af ejendomme til dagsværdi foretages der ikke regnskabsmæssige afskrivninger herpå. Ejendomme antages ikke at være udsat for værdiforringelse, idet de løbende vedligeholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risici for værdiændringer

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 323.777 | 528.704 |
| Årets regulering af udskudt skat | 83.950 | -423.058 |
| | <u>407.727</u> | <u>105.646</u> |

4 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Investerings- ejendomme |
|--|----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | 47.614.924 |
| Kostpris 31. december 2024 | 47.614.924 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 185.076 |
| Årets værdireguleringer | 200.000 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 385.076 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>48.000.000</u> |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Investeringsejendomme

Opgørelse af dagsværdi

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom på Fyn. Investeringsejendommen er udlejet til beboelsesformål.

Ejendommen er udstykket som 28 selvstændige lejligheder som kan sælges enkeltvis. Ejendommen (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret model baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme. Dagsværdimålingen efter den afkastbaserede model foretages på grundlag af budgetterede lejeindtægter og udgifter. Der er endvidere taget højde for ejendommens alternativanvendelse. Pr. statusdagen modtages der lejeindtægter fra 27 af de 28 lejligheder.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelse af dagsværdien er:

| | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|------|------|
| Ejendomstype/-kategori | | |
| Afkastkrav i % | 4,75 | 4,90 |
| Årlig leje pr. kvadratmeter, kr. | 98 | 98 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

| kr. | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Saldo primo | 16.000.000 | 16.000.000 | 16.000.000 | 16.000.000 | 16.000.000 |
| | 16.000.000 | 16.000.000 | 16.000.000 | 16.000.000 | 16.000.000 |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | Gæld i alt 31/12 2024 | Kortfristet andel | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 23.439.557 | 934.826 | 22.504.731 | 19.086.473 |
| Deposita | 559.231 | 0 | 559.231 | 0 |
| | 23.998.788 | 934.826 | 23.063.962 | 19.086.473 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabet gæld over for realkreditinstitutter er stillet pant i virksomhedens ejendom for en værdi af 24.360 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af ejendom, hvori der er stillet sikkerhed, udgør 48.000 t.kr. pr. 31. december 2024

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Uhrbrand

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Ejbyvænget AS

Serienummer: d868ccd5-5cdb-45dc-83c7-c7522439c2c1

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-06 13:34:36 UTC



Claus Rosendahl Rasmussen

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Ejbyvænget AS

Serienummer: 46ddf758-1e64-4be9-97c5-f33ef489b931

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-05-06 13:43:01 UTC



Claus Rosendahl Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Ejbyvænget AS

Serienummer: 46ddf758-1e64-4be9-97c5-f33ef489b931

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-05-06 13:43:01 UTC



Thomas Lind Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Ejbyvænget AS

Serienummer: 6bc924e2-e70e-4524-bc67-04a3ffef8ddb

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-05-07 04:46:51 UTC



Allan Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Ejbyvænget AS

Serienummer: 70b43037-3777-41a3-802e-0f6dcd69877d

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-05-12 06:20:37 UTC



Lene Kamper Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: a9d5261d-77f4-4809-88ea-6fb68b791a2c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-12 06:43:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.